带磁性开关
适合磁性开关／磁性开关单体的详细规格，请参见本公司官网产品目录。
符合ISO标准
薄型气缸
单杆双作用
ø20, ø25, ø32, ø40, ø50, ø63, ø80, ø100
C55 系列
※导线长度记号 0.5m……………无记号 （例）M9NW

安装件型号
· 脚座型号含两个脚座。
· 各安装件上都附带主体安装用螺栓。
标准行程
注1）行程长度的允差不含缓冲器的变化量。
规格
（N）
理论输出力表 OUT IN
表示记号 规格／内容
-XA□ 杆端形状变更
-XB6 耐热气缸（—10℃～150℃）
-XB13 低速气缸（5～50mm/s）
缸径
（mm）
脚座 法兰 单耳环
20 C55-L020 C55-F020 C55-C020
25 C55-L025 C55-F025 C55-C025
32 C55-L032 C55-F032 C55-C032
40 C55-L040 C55-F040 C55-C040
50 C55-L050 C55-F050 C55-C050
63 C55-L063 C55-F063 C55-C063
80 C55-L080 C55-F080 C55-C080
100 C55-L100 C55-F100 C55-C100
缸径
（mm）
动作方向
使用压力（MPa）

订购方法请参照下述内容。
数量请根据使用螺栓的个数进行订购。
例）CQ-M4X45L  4个
注1） 使用缸径20~63mm的通孔的安装螺栓时，请务必同时使用平垫圈。
注2） 如果行程超过100（或缸径ø20,ø25的场合为50行程），则不提供安
装螺栓。请用缸筒两端螺孔固定气缸。客户也可自行准备安装螺栓。
C55用安装螺栓
安装螺栓
C
D
两端螺孔
安装螺栓
型号 C D 安装螺栓型号
C□55B20-5DCZ
7.2
45 CQ-M4X45L
-10DCZ 50 X50L
-15DCZ 55 X55L
-20DCZ 60 X60L
-25DCZ 65 X65L
-30DCZ 70 X70L
-35DCZ 75 X75L
-40DCZ 80 X80L
-45DCZ 85 X85L
-50DCZ 90 X90L
C□55B25-5DCZ
10.2
50 CQ-M4X50L
-10DCZ 55 X55L
-15DCZ 60 X60L
-20DCZ 65 X65L
-25DCZ 70 X70L
-30DCZ 75 X75L
-35DCZ 80 X80L
-40DCZ 85 X85L
-45DCZ 90 X90L
-50DCZ 95 X95L
C□55B32-5DCZ
10
55 CQ-M5X55L
-10DCZ 60 X60L
-15DCZ 65 X65L
-20DCZ 70 X70L
-25DCZ 75 X75L

55 CQ-M5X55L
-10DCZ 60 X60L
-15DCZ 65 X65L
-20DCZ 70 X70L
-25DCZ 75 X75L
-30DCZ 80 X80L
-35DCZ 85 X85L
-40DCZ 90 X90L
-45DCZ 95 X95L
-50DCZ 100 X100L
-60DCZ 110 X110L
-80DCZ 130 X130L
-100DCZ 150 X150L
C□55B50-5DCZ
8.4
55 CQ-M6X55L
-10DCZ 60 X60L
-15DCZ 65 X65L
-20DCZ 70 X70L
-25DCZ 75 X75L
-30DCZ 80 X80L
-35DCZ 85 X85L
-40DCZ 90 X90L
-45DCZ 95 X95L
-50DCZ 100 X100L
-60DCZ 110 X110L
-80DCZ 130 X130L
-100DCZ 150 X150L
C□55B63-5DCZ
9.4
60 CQ-M6X60L
-10DCZ 65 X65L
-15DCZ 70 X70L
-20DCZ 75 X75L
-25DCZ 80 X80L
-30DCZ 85 X85L
-35DCZ 90 X90L
-40DCZ 95 X95L
-45DCZ 100 X100L
-50DCZ 105 X105L
-60DCZ 115 X115L
-80DCZ 135 X135L
-100DCZ 155 X155L
型号 C D 安装螺栓型号
C□55B80-10DCZ
11
70 CQ-M8X70L
-15DCZ 75 X75L
-20DCZ 80 X80L
-25DCZ 85 X85L
-30DCZ 90 X90L
-35DCZ 95 X95L
-40DCZ 100 X100L
-45DCZ 105 X105L
-50DCZ 110 X110L
-60DCZ 120 X120L
-80DCZ 140 X140L
-100DCZ 160 X160L
C□55B100-10DCZ
13
85 CQ-M8X85L
-15DCZ 90 X90L
-20DCZ 95 X95L
-25DCZ 100 X100L
-30DCZ 105 X105L

铝合金铸件 ø50~ø100　铬酸盐处理后喷涂
5 弹性挡圈 碳素工具钢 磷酸盐膜
6 缓冲器A 聚氨酯
7 缓冲器B 聚氨酯
8 导向套 轴承合金
9 耐磨环 树脂
10 磁环 —
11 底板 铝合金 阳极氧化处理
12 杆端螺母 碳钢 铬酸锌
13 活塞杆密封圈 NBR
14 活塞密封圈 NBR
15 缸筒静密封圈 NBR
缸径
（mm）
订购型号 内容
20 CQ2B20-PS
左表!3、!4、!5
的组合
25 CQ2B25-PS
32 CQ2B32-PS
40 CQ2B40-PS
50 CQ2B50-PS
63 CQ2B63-PS
80 CQ2B80-PS
100 C55B100-PS
5
CAT.CS20-302A 2024-9
薄型气缸
单杆双作用